Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
Программу обеспечения экологической
безопасности Сабинского муниципального
района на 2013-2017 годы

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу обеспечения экологической безопасности
Сабинского муниципального района на 2013-2017 годы, утвержденную Руководителем
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
27.12.2013г. №1694-п «Об утверждении муниципальной Программы обеспечения
экологической безопасности Сабинского муниципального района на 2013-2017 годы» (далее
- Программа) следующие изменения:

- в таблице паспорта Программы строку «Источники финансирования программы»
изложить в следующей редакции:

Объемы Всего на финансирование Программы в 2013-2017 годах за счет средств
финансиро бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан
вания предусмотрено 13 760,945 тыс.руб., в том числе по годам:
Программы 2013 год - 3 216,469 тыс.руб.;

2014 год - 2 128,000 тыс.руб.;
2015 год - 2 128,000 тыс.руб.;
2016 год - 3 362,476 тыс.руб.;
2017 год - 2 926,000 тыс.руб.

Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут
уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального
района РТ о бюджете Сабинского муниципального района на очередной
финансовый год (очередной финансовый год и на плановый период)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.Б.Таипова,
начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан.

http://sabv.tatarstan.ru